
県・市町村 団体名 座席数 記号 開始 ～ 終了 色

青森県 五所川原剣道協会 10 A 1 ～ 10

遠野市 遠野剣道スポーツ少年団 8 A 11 ～ 18

盛岡市 盛岡仙北剣道スポーツ少年団 41 A 19 ～ 59

矢巾町 不動剣道スポーツ少年団 29 A 60 ～ 88

宮城県 勇翔会 12 A 89 ～ 100

北上市 飯豊剣友会 29 A 101 ～ 129

宮城県 東松島市剣道スポーツ少年団 28 A 130 ～ 157

宮城県 廣心館道場 25 A 158 ～ 182

山形県 天歩会 29 A 183 ～ 211

花巻市 石鳥谷剣道クラブ 15 A 212 ～ 226

岩手町 いわて剣道スポーツ少年団 10 B 1 ～ 10

盛岡市 飯岡研心 8 B 11 ～ 18

盛岡市 盛岡西警察署もりにし剣道教室 29 B 19 ～ 47

大船渡市 大船渡市剣道スポーツ少年団 12 B 48 ～ 59

一関市 南風館 29 B 60 ～ 88

盛岡市 新明館橋市道場 12 B 89 ～ 100

花巻市 宮野目剣道スポーツ少年団 29 B 101 ～ 129

滝沢市 滝沢剣道クラブ 12 B 130 ～ 141

盛岡市 見前剣道スポーツ少年団 16 B 142 ～ 157

紫波町 紫波第三剣道スポーツ少年団 13 B 158 ～ 170

宮古市 千徳錬武館 12 B 171 ～ 182

盛岡市 正修館 16 B 183 ～ 198

八幡平市 八幡平市剣道スポーツ少年団 28 B 199 ～ 226

奥州市 水沢佐倉河剣道スポーツ少年団 24 C 1 ～ 24

花巻市 錬心舘 16 C 25 ～ 40

奥州市 岩谷堂スポーツ少年団 16 C 41 ～ 56

花巻市 東和専心館 24 C 57 ～ 80

奥州市 水沢南スポーツ少年団 24 C 89 ～ 112

二戸市 二戸市スポーツ少年団 24 C 113 ～ 136

一戸町 一戸剣道スポーツ少年団 18 C 145 ～ 162

花巻市 不岐館 24 D 1 ～ 24

久慈市 久慈剣道スポーツ少年団 24 D 25 ～ 48

花巻市 南城剣道スポーツ少年団 18 D 49 ～ 66

盛岡市 青峰館 14 D 67 ～ 80

北上市 和賀剣誠会 24 D 89 ～ 112

奥州市 真城剣道スポーツ少年団 35 D 113 ～ 147

737合計


